
Farní ohlášky – neděle 1. prosince 2024 

 

1. Začal nový liturgický rok – slavíme 1. neděli adventní. Čte se nedělní cyklus C. 

2. V týdnu si v liturgickém kalendáři připomínáme: 

• V úterý památku sv. Františka Xaverského, kněze. 

• V pátek památku sv. Mikuláše, biskupa. 

• V sobotu památku sv. Ambrože, biskupa a učitele církve. 

3. Příští neděle je 2. neděle adventní. 

4. Mše sv. ve všední den se konají na faře. Také adorace v úterý je na faře. 

5. Tento týden nebude výjimečně mše sv. v Bousově ve středu, ale v úterý v 15.30 hod. 

6. Ve středu se od 15.00 hod. koná na faře výuka náboženství. Jednou za 14 dní bude 

výuka pro starší – pro druhý stupeň a další týden pro mladší – pro první stupeň. Tento 

týden zahájíme výuku se staršími dětmi. 

7. Ve čtvrtek v 18.00 hod. se koná na faře v Mn. Hradišti další příprava na svátost 

biřmování. Je možnost společné dopravy. 

8. V pátek je první pátek v měsíci. Adorace je po mši svaté, při ní bude příležitost ke 

svátosti smíření v kanceláři na faře. 

9. Ve středu se od 17.00 hod. koná v Řitonicích představení a požehnání nového 

venkovního betlému. Poté následuje vánoční koncert Ondřeje Rumla s názvem 

Zapomenutý příběh, vstupné 250,- Kč. 

10. V sobotu se koná v Jičíně adventní duchovní obnova, začátek v 6.45 roráty v kostele sv. 

Ignáce. V 8.30 první přednáška. Téma o modlitbě. 

11. Příští neděli od 17.00 hod. bude v kostele v Sobotce Benefiční koncert naší Farní 

scholy. Výtěžek bude na opravu kostela v Dolním Bousově. Další adventní a vánoční 

koncerty jsou na plakátu na nástěnce a na webu. 

12. Farní sbírka minulý víkend v Sobotce činila 4.591,- Kč. Pán Bůh zaplať. 

13. Po mši svaté jste zváni na farní kafe. 

 

Všem Vám přeji požehnaný čas adventu! 


